pela Receita Federal do Brasil para transmissão da Escrituração Contábil Digital - ECD ao 

Sped. 

15.9.3.2.5 - A licitante que apresentar resultado igual ou menor que 1 (um) em qualquer destes 

índices deverá comprovar Patrimônio Líquido de, no mínimo, 10% do valor estimado para o 

período da contratação, o que corresponde a R$ 940.394,31 (novecentos e quarenta mil, 

trezentos e noventa e quatro reais e trinta e um centavos) para o GRUPO ÚNICO.  

15.9.4 – Qualificação Técnica 

15.9.4.1 - Registro ou inscrição da empresa na entidade profissional no Conselho 
Regional de Engenharia e Agronomia – CREA, em plena validade, comprovando que a